開催日時

開催場所

出席者

１ 開会

２ 議事

 ●報告第1号 藻川線の現状について

 ●報告第2号 令和2年度再編事業アンケートの結果について

４ 閉会

結果等

【補足事項】

令和２年度 第５回五所川原市地域公共交通活性化協議会 議事要旨

令和３年１月１５日（金）10：00～

五所川原市役所２階 会議室２Ｂ、２Ｃ

協議会委員 ：１２名のうち出席者１１名（代理出席１名）、欠席者１名
                  ※委員の半数以上が出席。五所川原市地域公共交通活性化協議
        会規約第６条第２項の規定により会議が成立。

  （藻川線補助金額と年間乗車人員の推移、乗降調査結果等）

  （小泊線（金木経由）利用者補助事業のアンケート結果について
   予約型乗合タクシー運行費補助事業のアンケート結果について）

３ その他

・議案第１号及び議案第２号について、全会一致で承認された。

 会議後、議案第1号及び議案第2号について、事業者から東北運輸局へ必要書
類の提出を行う。

  

 ●議案第１号「一般旅客自動車運送事業による乗合旅客運送許可申請書につ
  いて」
 ●議案第２号「一般旅客自動車運送事業による乗合旅客運送の運賃料金設定
  届出書について」

次 第